2

ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВОЛОШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВОЛОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______ № _____
сл. Волошино

О внесении изменений в постановление
Администрации Волошинского сельского поселения
от 21.12.2021 № 26

В соответствии с подпунктом «в» пункта 23 статьи 1 Федерального закона от 21.11.2022 № 448-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2023 году», Администрация Волошинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Волошинского сельского поселения от 21.12.2021 № 26 «Об утверждении Порядка привлечения остатков средств на единый счет бюджета Волошинского сельского поселения Миллеровского района и возврата привлеченных средств» следующее изменение:
1.1. Пункт 3.2 раздела 3 приложения изложить в следующей редакции:
«3.2. Управление осуществляет возврат привлеченных средств на казначейские счета, с которых они были ранее перечислены, в том числе в целях проведения операций за счет привлеченных средств, не позднее второго рабочего дня, следующего за днем приема к исполнению распоряжений о совершении казначейских платежей, но не позднее последнего рабочего дня текущего финансового года.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава Администрации
Волошинского сельского поселения   		         	            А.И.Бондаренко

Постановление вносит
 сектор экономики и финансов
Администрации Волошинского сельского